平成 29年 4月 28日

各  位

上場会社名   ＣＫＤ株式会社

代表者     代表取締役社長 梶本 一典

(コード番号   6407 )

問合せ先責任者 経理部長 舟橋 典孝

(TEL       0568－74－1006)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年 1 月 27 日に公表しました通期連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

                           記

● 業績予想の修正について 1

平成 29年３月期通期連結業績予想の修正（平成 28年４月１日～平成 29年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

(平成 29年 1月 27日発表)

百万円

91,500
百万円

9,200
百万円

9,300
百万円

6,500
円 銭

104.98

今回発表予想（Ｂ） 94,000 9,500 9,700 6,900 111.44

増減額（Ｂ－Ａ） 2,500 300 400 400     ―

増減率（％） 2.7 3.3 4.3 6.2     ―

(ご参考)前期実績

(平成 28年３月期)
88,117 8,107 8,094 5,459 87.99

1

修正の理由

    自動機械部門で包装システムの売上が増加したことに加え、機器部門で半導体製造装置向け及び二次電池製造装置向けな

どが好調だったことから、平成 29年 1月 27日に発表いたしました通期連結業績予想を上方修正いたしました。

   (注) 上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な

要因によって予想数値とは異なる可能性があります。

以 上